EQUIPOS, se tomará como un error objeto de reducción de puntaje. Cada unidad de tarifa 

diferente, es considerado un error. 

● En este caso el precio unitario de la actividad será el que ofreció en el formato propuesta – 

cuadro resumen. 

● Cuando el valor de un precio unitario corregido sea superior a ciento cinco por ciento (105%) 

del valor unitario estimado por la Entidad. Cada unitario superior al ciento cinco por ciento 

(105%) es considerado un error. 

⮚ PROPUESTA - ANALISIS BASICO DE SUBPRODUCTOS. 

A continuación, se relaciona los errores que ocasionan la disminución de puntaje respecto a la 

PROPUESTA - ANALISIS BASICO DE SUBPRODUCTOS: 

● Por la falta de alguno de los materiales y/o equipos.